令和 7 年 4 月 7 日

関 係 各 位

新市長就任に伴う契約関係書類のあて先等について（お知らせ）

令和 7 年 4 月 10 日より新市長が就任することから、就任日以降、市へ提出する入札書、

見積書、請求書、その他契約関係書類のあて先等は下記のとおりとなりますのでご留意くだ

さい。

なお、現在締結されている各種契約書中の市長名については、令和 7 年 4 月 10 日以降、

表記を変更する必要はございません。

記

令和 7 年 4 月 10 日以降の書類に記載する市長名

「 南里 隆 」

以上

問い合わせ先

                           小城市 財政課 契約管財係

                           TEL:0952-37-6117